

به: همکار گرامی سرکار خانم / آقای دکتر

با سلام،

احتراماً به استحضار می‌رساند با نظر شورای تحصیلات تکمیلی این دانشکده، جنابعالی جهت داوری پیشنهاد رساله خانم/آقای دانشجوی رشته به شماره دانشجویی انتخاب شده‌اید. ضمن تشکر از قبول زحمت، خواهشمند است پرسشنامه زیر را به همراه نظرات تکمیلی خود، جمع‌بندی و حداکثر تا به این مدیریت ارسال نمایید.

عنوان پیشنهاد رساله:

نام و نام خانوادگی استاد راهنمای اول:	نام و نام خانوادگی استاد راهنمای سوم: "همکار خارجی"
نام و نام خانوادگی استاد راهنمای دوم:	

امضاء

نام و نام خانوادگی مدیر تحصیلات تکمیلی دانشکده:

تکمیل توسط داور

اطلاعات فردی و آموزشی داور: (تکمیل جدول زیر الزامی می‌باشد)

نام و نام خانوادگی	مرتبۀ علمی	کد انفورماتیک	نام دانشکده	نام دانشگاه	تلفن تماس (همراه)

آیا پیشنهاد رساله در زمینه تخصصی جنابعالی می‌باشد؟ بله تا حدودی خیر

چنانچه پیشنهاد رساله در زمینه تخصصی جنابعالی نیست، لطفاً اسامی افراد پیشنهادی خود را ذکر نمایید:

نام و نام خانوادگی	مرتبۀ علمی	کد انفورماتیک	نام دانشکده	نام دانشگاه	تلفن تماس

✓ ارزیابی محتوای پیشنهاد رساله:

۱ آیا عنوان رساله با محتوا و اهداف آن تطبیق دارد؟ بله تا حدودی خیر

عنوان پیشنهادی:

۲ آیا پیشینه کار و مراجع بطور کامل مرور شده است؟ بله تا حدودی خیر

اگر نیست چه زمینه‌ها و مراجعی را پیشنهاد می‌نمایید؟

۳ آیا تعریف پیشنهاد رساله دارای دقت کافی و حدود مشخص می‌باشد؟ بله تقریباً خیر

فرم داوری پیشنهاد رساله دانشجویان دکتری

فرم شماره AUT-FM-3316-02

(صفحه دوم)

۴	آیا جنبه‌های نظری کار قابل اجرا و منطقی است؟	%۱۰۰	۹۰	۸۰	۷۰	۶۰	۵۰	۴۰	۳۰	۲۰	۱۰	%۰
دلیل :												
۵	آیا بخش تجربی کار کافی، قابل اجرا و نتیجه‌بخش است؟	%۱۰۰	۹۰	۸۰	۷۰	۶۰	۵۰	۴۰	۳۰	۲۰	۱۰	%۰
دلیل :												
۶	آیا نوآوری‌های مطرح شده برای یک رساله دکتری مناسب و کافی است؟	%۱۰۰	۹۰	۸۰	۷۰	۶۰	۵۰	۴۰	۳۰	۲۰	۱۰	%۰
دلیل :												
۷	آیا برنامه زمان‌بندی اجرای پروژه مناسب است؟	بله <input type="radio"/> خیر <input type="radio"/>										
۸	نگارش، ساختار و فرمت پیشنهاد رساله چگونه است؟	مناسب <input type="radio"/> نیاز به اصلاح کلی دارد <input type="radio"/> نیاز به اصلاح جزئی دارد <input type="radio"/>										
۹	برجسته‌ترین نقطه قوت این پیشنهاد رساله را در چه قسمت آن می‌بینید؟											
۱۰	بزرگ‌ترین نقاط ضعف پیشنهاد رساله در چه قسمت‌های آن می‌باشد؟											
۱۱	هرگونه توضیح و یا ذکر مطلبی که به پربرتر شدن کار حاضر منجر می‌شود را مرقوم فرمایید.											

جمع‌بندی کلی در مورد داوری پیشنهاد رساله:

<input type="checkbox"/> قابل دفاع در شکل حاضر	<input type="checkbox"/> غیرقابل دفاع
<input type="checkbox"/> قابل دفاع با انجام تغییرات ذکر شده و بررسی مجدد	<input type="checkbox"/> قابل دفاع با انجام تغییرات ذکر شده و تأیید استاد راهنما

تاریخ و امضاء داور

اطلاعات مربوط به دانشکده مربوطه:

آدرس پستی :

آدرس الکترونیکی (email):

تلفن : فکس :